

NJS Consulting ApS

Måløvvang 11
2760 Måløv
CVR-nr. 42 57 67 27

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Nicklas Jim Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. august - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJS Consulting ApS Måløvvang 11 2760 Måløv CVR-nr.: 42 57 67 27 Regnskabsår: 2. august - 31. december
Direktion	Nicklas Jim Sørensen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Magna Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At fungere som holdingselskab, samt drive formuepleje og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.000 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppørelse

<u>Note</u>	2/8 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-4.000
Resultat før finansielle poster	-4.000
Resultat før skat	-4.000
Årets resultat	-4.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.000
Disponeret i alt	-4.000

Balance

Aktiver		31/12 2021
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000
	Anlægsaktiver i alt	40.000
	Aktiver i alt	40.000

Balance

Passiver		31/12 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-4.000
	Egenkapital i alt	<u>36.000</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
	Passiver i alt	<u>40.000</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.000	-4.000
	40.000	-4.000	36.000

Noter

		2/8 2021
		- 31/12 2021
		kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb		40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NJS Consulting ApS kr.
Magna Group ApS, København	100 %	-3.808	-43.808	0
		-3.808	-43.808	0

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 2. august 2021		40.000
		40.000
